1684) oraz art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 120) zarządzam, 
co następuje: 

5 1. Przyznaje się zaliczki stałe na rok 2026 dla pracowników 
Wydziału Administracji: Małgorzaty Różańskiej w wysokości: 1 500,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc pięćset złotych), Anety Michalskiej w wysokości: 1 500,00 zł, (słownie: 
jeden tysiąc pięćset złotych) oraz Marcina Gerłowicza w wysokości 1 500,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

5 2. Zobowiązuje się pracowników: Małgorzatę Różańską, Anetę Michalską 
i Marcina Gerłowicza do rozliczenia zaliczki w kasie lub na konto Starostwa Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego przed urlopem wypoczynkowym oraz na koniec roku 
obrotowego.